知多市告示第５１号

 次の特定教育・保育施設について、子ども・子育て支援法（平成２４年法律第６

５号）第３６条の規定により同法第２７条第１項の確認の辞退があったので、同法

第４１条の規定により告示する。

  令和７年３月３１日

                        知多市長 宮 島 壽 男

特定教育・保育施

設の設置者の名称

特定教育・保育

施設の名称

特定教育・

保育施設の

所在地

辞退年月日 教育・保育

施設の種類

知多市 梅が丘幼稚園 知多市梅が

丘１丁目８

９番地の1

令和７年３

月３１日

幼稚園

知多市 日長保育園 知多市日長

字城見坂７

８番地

令和７年３

月３１日

保育所